
ZARZĄDZENIE NR 0050/131/2021 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2033 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
ze zm.) 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/184/2020 Rady Gminy Bojszowy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2033 dokonać następujących zmian: 

1. Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bojszowy na lata 2021-2033, otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Objaśnienia przyjętych wartości ulegają uzupełnieniu o objaśnienia zmian dokonywanych niniejszym 
zarządzeniem zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 48 055 407,32 47 427 554,32 11 968 754,00 155 000,00 13 146 024,00 14 488 839,24 7 668 937,08 3 610 000,00 627 853,00 0,00 627 853,00

2022 50 531 698,00 45 641 698,00 12 375 692,00 160 270,00 11 323 114,00 13 715 350,00 8 067 272,00 3 750 000,00 4 890 000,00 0,00 4 890 000,00

2023 47 585 320,00 46 585 320,00 12 746 963,00 165 078,00 11 594 869,00 14 126 810,00 7 951 600,00 3 750 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2024 49 124 905,00 47 924 905,00 13 129 372,00 170 030,00 11 884 741,00 14 550 614,00 8 190 148,00 3 800 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2025 50 503 228,00 49 303 228,00 13 523 253,00 175 131,00 12 181 860,00 14 987 132,00 8 435 852,00 3 850 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2026 51 493 935,00 50 293 935,00 13 942 474,00 180 560,00 12 486 406,00 14 987 132,00 8 697 363,00 3 850 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2027 52 513 527,00 51 313 527,00 14 374 691,00 186 157,00 12 798 566,00 14 987 132,00 8 966 981,00 3 850 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2028 53 539 326,00 52 339 326,00 14 805 932,00 191 742,00 13 118 530,00 14 987 132,00 9 235 990,00 3 850 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2029 54 545 832,00 53 345 832,00 15 220 498,00 197 111,00 13 446 493,00 14 987 132,00 9 494 598,00 3 850 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2030 55 579 536,00 54 379 536,00 15 646 672,00 202 630,00 13 782 655,00 14 987 132,00 9 760 447,00 3 850 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2031 56 615 565,00 55 415 565,00 16 069 132,00 208 101,00 14 127 221,00 14 987 132,00 10 023 979,00 3 850 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2032 57 707 133,00 56 507 133,00 16 502 999,00 213 720,00 14 508 656,00 14 987 132,00 10 294 626,00 3 850 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2033 58 786 653,00 57 586 653,00 16 932 077,00 219 277,00 14 885 881,00 14 987 132,00 10 562 286,00 3 850 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/131/2021

Wójta Gminy Bojszowy

z dnia 31 grudnia 2021 r.
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 46 893 662,85 44 048 728,74 19 003 107,28 0,00 0,00 123 618,00 0,00 0,00 2 844 934,11 2 744 934,110,00 1 255 717,00

2022 49 589 573,00 43 305 605,00 19 195 269,00 0,00 0,00 186 142,00 0,00 0,00 6 283 968,00 6 283 968,000,00 0,00

2023 46 098 695,00 44 321 150,00 19 617 565,00 0,00 0,00 174 490,00 0,00 0,00 1 777 545,00 1 777 545,000,00 0,00

2024 47 225 905,00 45 412 370,00 20 147 239,00 0,00 0,00 122 809,00 0,00 0,00 1 813 535,00 1 813 535,000,00 0,00

2025 48 839 240,28 46 573 561,00 20 731 509,00 0,00 0,00 71 172,00 0,00 0,00 2 265 679,28 2 265 679,280,00 0,00

2026 51 394 935,00 47 777 265,00 21 353 454,00 0,00 0,00 8 659,00 0,00 0,00 3 617 670,00 3 617 670,000,00 0,00

2027 52 414 527,00 49 076 762,00 21 994 058,00 0,00 0,00 7 173,00 0,00 0,00 3 337 765,00 3 337 765,000,00 0,00

2028 53 440 326,00 50 411 989,00 22 653 880,00 0,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 3 028 337,00 3 028 337,000,00 0,00

2029 54 446 832,00 51 783 927,00 23 333 496,00 0,00 0,00 4 202,00 0,00 0,00 2 662 905,00 2 662 905,000,00 0,00

2030 55 480 536,00 53 193 605,00 24 033 501,00 0,00 0,00 2 719,00 0,00 0,00 2 286 931,00 2 286 931,000,00 0,00

2031 56 504 190,00 54 642 043,00 24 754 506,00 0,00 0,00 1 217,00 0,00 0,00 1 862 147,00 1 862 147,000,00 0,00

2032 57 657 633,00 55 640 289,00 25 753 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 344,00 2 017 344,000,00 0,00

2033 58 774 278,00 56 666 907,00 26 780 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 371,00 2 107 371,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 1 161 744,47 1 161 744,47 3 428 000,52 495 000,00 0,00 1 530 275,52 0,00 1 402 725,00 0,00

2022 942 125,00 942 125,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 486 625,00 1 486 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 899 000,00 1 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 663 987,72 1 663 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 111 375,00 111 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 12 375,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 589 744,99 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 125,00 1 437 125,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 625,00 1 486 625,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 000,00 1 899 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 987,72 1 663 987,72 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 111 375,00 111 375,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 12 375,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 744,99 6 659 987,72 0,00 3 378 825,58 6 311 826,100,00

2022 x x x x 0,00 5 717 862,72 0,00 2 336 093,00 2 336 093,000,00

2023 x x x x 0,00 4 231 237,72 0,00 2 264 170,00 2 264 170,000,00

2024 x x x x 0,00 2 332 237,72 0,00 2 512 535,00 2 512 535,000,00

2025 x x x x 0,00 668 250,00 0,00 2 729 667,00 2 729 667,000,00

2026 x x x x 0,00 569 250,00 0,00 2 516 670,00 2 516 670,000,00

2027 x x x x 0,00 470 250,00 0,00 2 236 765,00 2 236 765,000,00

2028 x x x x 0,00 371 250,00 0,00 1 927 337,00 1 927 337,000,00

2029 x x x x 0,00 272 250,00 0,00 1 561 905,00 1 561 905,000,00

2030 x x x x 0,00 173 250,00 0,00 1 185 931,00 1 185 931,000,00

2031 x x x x 0,00 61 875,00 0,00 773 522,00 773 522,000,00

2032 x x x x 0,00 12 375,00 0,00 866 844,00 866 844,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 919 746,00 919 746,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,32% 10,27% 11,63% 12,95% TAK TAK10,27%

2022 5,08% 8,28% 10,10% 11,42% TAK TAK8,28%

2023 5,12% 7,51% 8,42% 9,74% TAK TAK7,51%

2024 6,06% 7,90% 8,69% 8,69% TAK TAK7,90%

2025 5,06% 8,16% 7,90% 7,90% TAK TAKx

2026 0,30% 7,15% 8,85% 9,41% TAK TAKx

2027 0,29% 6,18% 8,00% 8,56% TAK TAKx

2028 0,28% 5,18% 7,92% 7,92% TAK TAKx

2029 0,27% 4,08% 7,19% 7,19% TAK TAKx

2030 0,26% 3,02% 6,59% 6,59% TAK TAKx

2031 0,28% 1,92% 5,95% 5,95% TAK TAKx

2032 0,12% 2,09% 5,10% 5,10% TAK TAKx

2033 0,03% 2,16% 4,23% 4,23% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 301 760,00 301 760,00 254 323,33 0,00 0,00 0,00 180 804,01 180 804,01 152 381,61

2022 1 862 298,50 1 862 298,50 1 569 545,18 0,00 0,00 0,00 1 983 254,49 1 983 254,49 1 671 886,88

2023 960 491,50 960 491,50 809 502,24 0,00 0,00 0,00 960 491,50 960 491,50 809 502,24

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 2 051 856,33 668 156,33 1 383 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 8 748 672,11 2 464 704,11 6 283 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 104 847,75 1 073 347,75 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 437 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 449 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 614 487,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojszowy na lata 2021-2033. 
 
Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Bojszowy na lata 2021-2033: 
Kwota wydatków została zmniejszona o 0,00 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 50 000,00 zł, a wydatki 
majątkowe zmalały o 50 000,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Bojszowy na dzień 31.12.2021 r. 
 
Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 48 055 407,32 zł 0,00 zł 48 055 407,32 zł 

dochody bieżące 47 427 554,32 zł 0,00 zł 47 427 554,32 zł 

dochody majątkowe 627 853,00 zł 0,00 zł 627 853,00 zł 

Wydatki ogółem: 46 893 662,85 zł 0,00 zł 46 893 662,85 zł 

wydatki bieżące, w tym: 43 998 728,74 zł +50 000,00 zł 44 048 728,74 zł 

wynagrodzenia z narzutami 19 019 103,33 zł -15 996,05 zł 19 003 107,28 zł 

wydatki na obsługę długu 123 318,00 zł +300,00 zł 123 618,00 zł 

wydatki majątkowe 2 894 934,11 zł -50 000,00 zł 2 844 934,11 zł 

Wynik budżetu 1 161 744,47 zł 0,00 zł 1 161 744,47 zł 

 
Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bojszowy na lata 2021-2033 spowodowały modyfikacje w 
kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 
 
Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

8.1 4,32% 5,08% 5,12% 6,06% 5,06% 0,30% 0,29% 0,28% 

8.3 11,63% 10,10% 8,42% 8,69% 7,90% 8,85% 8,00% 7,92% 

8.3.1 12,95% 11,42% 9,74% 8,69% 7,90% 9,41% 8,56% 7,92% 

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak 

 2029 2030 2031 2032 2033    

8.1 0,27% 0,26% 0,28% 0,12% 0,03%    

8.3 7,19% 6,59% 5,95% 5,10% 4,23%    

8.3.1 7,19% 6,59% 5,95% 5,10% 4,23%    

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak    

 
Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/131/2021

Wójta Gminy Bojszowy

z dnia 31 grudnia 2021 r.
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